

SLEPÝ ROZPOČET - VÝKAZ

Stavba:

Stavební úpravy objektu SPŠ Otrokovice

Objekt:

01/2025 - Stavební úpravy objektu SPŠ Otrokovice

Soupis:

01/2025 - D.1.4.2-Vytápění_Stavební úpravy objektu SPŠ Otrokovice

KSO:

Místo: tř. Tomáše Bati 1582, 765 02 Otrokovice

CC-CZ:

Datum: 6. 2. 2025

Zadavatel:

Střední průmyslová škola Otrokovice

IČ:

DIČ:

Účastník:

MANAG, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín

IČ:

47906898

DIČ:

CZ47906898

Projektant:

Ing. Martin Škrobánek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Škrobánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 620 710,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 620 710,25	21,00%	340 349,15
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 961 059,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu SPŠ Otrokovice

Objekt: 01/2025 - Stavební úpravy objektu SPŠ Otrokovice

Soupis: 01/2025 - D.1.4.2-Vytápění_Stavební úpravy objektu SPŠ Otrokovice

Místo: tř. Tomáše Bati 1582, 765 02 Otrokovice

Datum: 6. 2. 2025

Zadavatel: Střední průmyslová škola Otrokovice

Projektant: Ing. Martin Škrobánek

Účastník: MANAG, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín

Zpracovatel: Ing. Martin Škrobánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 620 710,25

D HSV Práce a dodávky HSV 144 543,25

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 500,00

1	K	310235261	Zazdívkav otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2. ve zdi tl. přes 450 do	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310235261

2	K	340236211	Zazdívkav otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2,	kus	28,000	250,00	7 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340236211

D 4 Vodorovné konstrukce 51 250,00

3	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropěch železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí	kus	41,000	1 250,00	51 250,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411386611

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 020,00

4	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	20,000	851,00	17 020,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135101

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 56 680,00

5	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel	kus	28,000	200,00	5 600,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033231

6	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033261

7	K	972054141	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu,	kus	41,000	280,00	11 480,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/972054141								
8	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150	m	195,000	200,00	39 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031144								
D 997			Přesun sutě				11 093,25	
9	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením	t	10,565	200,00	2 113,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013151								
10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k	t	105,650	10,00	1 056,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509								
11	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do	t	10,565	300,00	3 169,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013511								
12	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního	t	10,565	450,00	4 754,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631								
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 421 927,00	
D 713			Izolace tepelné				99 970,00	
13	K	713463111	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) staženými	m	1 100,000	50,00	55 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713463111								
14	M	28377096	pouzdro izolační potrubní z penoveného polyetylénu 15/20mm	m	540,000	27,00	14 580,00	CS ÚRS 2025 01
15	M	28377106	pouzdro izolační potrubní z penoveného polyetylénu 18/20mm	m	165,000	29,00	4 785,00	CS ÚRS 2025 01
16	M	28377045	pouzdro izolační potrubní z penoveného polyetylénu 22/20mm	m	115,000	33,00	3 795,00	CS ÚRS 2025 01
17	M	28377049	pouzdro izolační potrubní z penoveného polyetylénu 28/30mm	m	125,000	60,00	7 500,00	CS ÚRS 2025 01
18	M	28377056	pouzdro izolační potrubní z penoveného polyetylénu 35/30mm	m	110,000	67,00	7 370,00	CS ÚRS 2025 01
19	M	28377060	pouzdro izolační potrubní z penoveného polyetylénu 42/30mm	m	10,000	77,00	770,00	CS ÚRS 2025 01
20	M	28377065	pouzdro izolační potrubní z penoveného polyetylénu 54/40mm	m	35,000	102,00	3 570,00	CS ÚRS 2025 01
21	M	R99	Lepidlo, pásy	m	1 100,000	2,00	2 200,00	Vlastní položka
P Poznámka k položce: viz. v.č. D.1.4-ÚT-02-04								
22	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do	%	5,000	80,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713201								
D 727			Zdravotechnika - protipožární ochrana				3 700,00	
23	K	727111001	Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stěnou tloušťky 100 mm požární	kus	1,000	3 700,00	3 700,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/727111001								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 732			Ústřední vytápění - strojovny				3 700,00	
24	K	732421402	Cerpadla teplovodní mokrěběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojk/dopravní výška H (m) - čerpací	kus	1,000	3 700,00	3 700,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732421402					
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				818 420,00	
25	K	733120815	Demontaz potrubí z trubek ocelových niaakych Ø do 38	m	500,000	65,00	32 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733120815					
26	K	733120819	Demontaz potrubí z trubek ocelových niaakych Ø pres 38 do 60 3	m	60,000	80,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733120819					
27	K	733222302	Potrubí z trubek medených pototvrdých spojovaných lisováním PN 16 T= +110°C Ø 15/1	m	590,000	450,00	265 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222302					
28	K	733222303	Potrubí z trubek medených pototvrdých spojovaných lisováním PN 16 T= +110°C Ø 18/1	m	165,000	520,00	85 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222303					
29	K	733222304	Potrubí z trubek medených pototvrdých spojovaných lisováním PN 16 T= +110°C Ø 22/1	m	115,000	602,00	69 230,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222304					
30	K	733222304	Potrubí z trubek medených tvrdých spojovaných lisováním PN 16 T= +110°C Ø 28/1 5	m	125,000	875,00	109 375,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222304					
31	K	733222305	Potrubí z trubek medených tvrdých spojovaných lisováním PN 16 T= +110°C Ø 35/1 5	m	110,000	1 128,00	124 080,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222305					
32	K	733222306	Potrubí z trubek medených tvrdých spojovaných lisováním PN 16 T= +110°C Ø 42/1 5	m	10,000	1 416,00	14 160,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222306					
33	K	733222307	Potrubí z trubek medených tvrdých spojovaných lisováním PN 16 T= +110°C Ø 54/2	m	35,000	1 900,00	66 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222307					
34	K	733224222	Potrubí z trubek medených Priplatek k cenam za zhotovení přílníky z trubek mēdēných Ø 15/1	kus	190,000	150,00	28 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733224222					
35	K	733291101	ZKousky tesnosti potrubí z trubek medených Ø do 35/1 5	m	1 105,000	15,00	16 575,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733291101					
36	K	733291102	ZKousky tesnosti potrubí z trubek medených Ø pres 35/1 5 do 64/2 0	m	45,000	20,00	900,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733291102					
37	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50	%	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733201					
D 734			Ústřední vytápění - armatury				164 898,00	
38	K	734200811	Demontaz armatur zavítovych s jedním zavítem do G 1/2	kus	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734200811					
39	K	734200821	Demontaz armatur zavítovych se dvěma zavíty do G 1/2	kus	110,000	45,00	4 950,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734200821					
40	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	190,000	90,00	17 100,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209113					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	M	R31	Pripojovací regulační uzavíratelná garnitura pro tělesa se spodním připojením (H-kus), rohová	kus	89,000	370,00	32 930,00	Vlastní položka
42	M	R32	Pripojovací garnitura pro koupelnová tělesa, vc. hlavice a křivky	kus	6,000	1 200,00	7 200,00	Vlastní položka
43	M	SPC1	Termostatická hlavice s kapalinovým čidlem	kus	89,000	272,00	24 208,00	Vlastní položka
44	M	R33	Svorné šroubení Cu15	kus	190,000	69,00	13 110,00	Vlastní položka
45	K	734209115	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25)	kus	1,000	90,00	90,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209115					
46	M	IMI.60281125	Dvojcestný směšovací ventil DN25, PN16, Max. pracovní teplota: 150°C + FI POHON 24V/0-10V	kus	1,000	6 600,00	6 600,00	Vlastní položka
47	K	734209117	Montáž závitových armatur se 2 závity G 6/4 (DN 40)	kus	2,000	98,00	196,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209117					
48	M	55125123499	Flexi hadice opletení nerez	kus	2,000	230,00	460,00	Vlastní položka
49	K	734211120	ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2	kus	8,000	260,00	2 080,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734211120					
50	K	734220112	ventily regulační závitové vyvazovací prime bez vypouštění PN 25 do 120°C G 1/2	kus	14,000	2 050,00	28 700,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734220112					
51	K	734220113	ventily regulační závitové vyvazovací prime bez vypouštění PN 25 do 120°C G 3/4	kus	2,000	2 333,00	4 666,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734220113					
52	K	734220114	ventily regulační závitové vyvazovací prime bez vypouštění PN 25 do 120°C G 1	kus	1,000	2 492,00	2 492,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734220114					
53	K	734220115	ventily regulační závitové vyvazovací prime bez vypouštění PN 25 do 120°C G 5/4	kus	2,000	3 165,00	6 330,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734220115					
54	K	734220117	ventily regulační závitové vyvazovací prime bez vypouštění PN 25 do 120°C G 2	kus	1,000	4 946,00	4 946,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734220117					
55	K	734242412	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2	kus	2,000	130,00	260,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734242412					
56	K	734291123	Ostatní armatury koncové pinici a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	36,000	88,00	3 168,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291123					
P			Poznámka k položce: viz. v.č. D.1.4-ÚT-02-03					
57	K	734291265	Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závity G 1	kus	1,000	548,00	548,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291265					
58	K	734292713	Ostatní armatury kulové koncové PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	11,000	100,00	1 100,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292713					
59	K	734292714	Ostatní armatury kulové koncové PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292714					
60	K	734292715	Ostatní armatury kulové koncové PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292715					
61	K	734292716	Ostatní armatury kulové koncové PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4	kus	2,000	361,00	722,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292716					
62	K	734292718	Ostatní armatury kulové koncové PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2	kus	1,000	702,00	702,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292718					
63	K	734411117	Teploměr technický 0-90°C	kus	5,000	130,00	650,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734411117					
P			Poznámka k položce: VIZ V.Č. D.1.4.1.b-01,03					
64	K	734421102.1	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-6 bar průměr 63 mm	kus	2,000	170,00	340,00	Vlastní položka
P			Poznámka k položce: VIZ V.Č. D.1.4.1.b-01,03					
65	K	998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do	%	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734201					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				325 584,00	
66	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s	kus	95,000	150,00	14 250,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735000912					
67	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	200,000	120,00	24 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735111810					
68	K	735152151	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy	kus	4,000	1 598,00	6 392,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152151					
69	K	735152153	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy	kus	2,000	1 740,00	3 480,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152153					
70	K	735152451	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní	kus	3,000	1 860,00	5 580,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152451					
71	K	735152452	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní	kus	7,000	2 329,00	16 303,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152452					
72	K	735152453	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní	kus	6,000	2 460,00	14 760,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152453					
73	K	735152454	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní	kus	13,000	2 593,00	33 709,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152454					
74	K	735152455	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní	kus	7,000	2 726,00	19 082,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152455					
75	K	735152456	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní	kus	5,000	2 858,00	14 290,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152456					
76	K	735152457	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní	kus	1,000	2 990,00	2 990,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152457					
77	K	735152458	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní	kus	21,000	3 122,00	65 562,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152458								
78	K	735152459	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní	kus	5,000	3 251,00	16 255,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152459								
79	K	735152460	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní	kus	2,000	3 517,00	7 034,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152460								
80	K	735152554	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními	kus	2,000	3 025,00	6 050,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152554								
81	K	735152556	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními	kus	1,000	3 372,00	3 372,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152556								
82	K	735152577	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními	kus	6,000	3 654,00	21 924,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152577								
83	K	735152594	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními	kus	2,000	4 052,00	8 104,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152594								
84	K	735152596	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními	kus	2,000	4 624,00	9 248,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152596								
85	K	735160113	Otopná tělesa trubková tepiovodní na stěnu vysky tělesa 900 mm délkv 600 mm	kus	5,000	1 007,00	5 035,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735160113								
86	K	735160123	Otopná tělesa trubková tepiovodní na stěnu vysky tělesa 1 220 mm délkv 600 mm	kus	1,000	1 264,00	1 264,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735160123								
87	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	95,000	200,00	19 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191905								
88	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a	m2	60,000	40,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191910								
P Poznámka k položce: viz. v.č. D.1.4-ÚT-03-04								
89	K	735494811	vypuštění vody z otopných soustav bez kotle, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	200,000	10,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735494811								
90	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do	%	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735201								
D 783							5 655,00	
Dokončovací práce - nátěry								
91	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm	m	50,000	30,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601713								
92	K	783607750	Provedení nátěru armatur a kovových potrubí krycího dvojnásobného potrubí do DN 50 mm	m	50,000	75,00	3 750,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783607750								
93	M	24623055	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý	kg	2,700	150,00	405,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Spotřeba: 0,11 kg/m2</i>					
	D	Ostatní	Ostatní				54 240,00	
	D	904	HZS				54 240,00	
94	K	904	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, topná a tlaková zkouška, zaregulování systému, uvedení do provozu	hod	72,000	520,00	37 440,00	Vlastní položka
95	M	905	Stavební vypočítání, průřazy, zapravení drážek, dopravné anod	hod	48,000	350,00	16 800,00	Vlastní položka